
ZARZĄDZENIE NR 365 
BURMISTRZA GMINY STĘSZEW 

z dnia 5 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Dyrektora Muzeum Regionalnego w Stęszewie 

Na podstawie art. 30 ust. 5 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022.559 t.j.), 
art. 15 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 25 października 1991 o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej 
(Dz.U. z 2020, poz.194) w związku z art.68 i art.682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r.-  kodeksu pracy 
(Dz.U.2020.1320 t.j.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Panią Katarzynę Jóżwiak na stanowisko Dyrektora Muzeum Regionalnego w Stęszewie  
w Stęszewie. 

§ 2. 1. Powołanie następuje na czas określony od 01.07.2022 r do 30.06.2027 r. 

2. Powołanie poprzedziło zawarcie umowy określającej warunki organizacyjno-finansowe działalności   
Muzeum Regionalnego w Stęszewie. 

3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy z powołania w Muzeum Regionalnym w Stęszewie. 

4. Wysokość wynagrodzenia oraz warunki pracy zostają określone odrębnie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4



